关于举办第35期入党积极分子培训班的通知
各基层党组织：

为了进一步做好入党积极分子培养工作，按照《新乡医学院党校工作规定》要求，学校党校将举办第35期入党积极分子培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间：10月31日、11月1日、7日、8日。
              上午8：30上课，下午2：30上课。
二、培训地点：第二教学楼2101、2102、2201、2202教室。
三、培训对象：入党积极分子。

四、培训方式：采取以自学为主，自学与集中培训相结合。

五、培训内容：党的基本知识。
六、几点要求：
1.各基层党组织要高度重视，精心组织，合理安排，确保学习时间、人员双落实；
2.广大学员要珍惜这次学习机会，认真听课，做好笔记，切实达到提高认识、增长知识、增强党性的目的；
3.有关单位要严格考勤，严肃纪律，确保培训效果。每位学员要按时参加学习，不得无故缺席。
此通知。

中共新乡医学院委员会党校

2009年10月23日
附件：1、第35期入党积极分子培训班名额分配
      2、第35期党校（学生）学习班课程安排表
附件1：
第35期入党积极分子培训班名额分配
	单  位
	名额
	上课地点（二教楼）

	基础医学院（1）
	250
	2101

	基础医学院（2）
	50
	2102

	药学院
	30

	护理学院
	30

	管理学院
	30

	国际教育学院
	80

	成教学院
	20

	研究生处
	20

	三全学院（1）
	250
	2201

	三全学院（2）
	50
	2202

	公卫系
	20

	生科系
	60

	检验系
	30

	心理系
	60

	外语系
	10

	一、二、三系
	10

第35期党校（学生）学习班课程安排表
	时间
	内       容
	主讲人
	地  点

	10月30日下午
5：00
	开学典礼
	郑怀庆
	三教楼学术报告厅

	教师代表

	学生代表

	冯玉栋

	10月31日上午
	伟大、光荣、正确的中国共产党
	董来民  崔新宇  张献领  宋元明
	2101

2102

	10月31日上午
	中国共产党的性质
	冯  进  郭  勇  杜廷晨  郭丽娅
	2201
2202

	10月31日下午
	伟大、光荣、正确的中国共产党
	董来民  崔新宇  张献领  宋元明
	2201
2202

	10月31日下午
	中国共产党的性质
	冯  进  郭  勇  杜廷晨  郭丽娅
	2101
2102

	11月1日上午
	中国共产党的指导思想
	罗艳艳  万同玉  曹绍军  靳  隽
	2101

2102

	11月1日上午
	中国共产党的纲领
	段东印  侯建国  王金文  仝士栋
	2201

2202

	11月1日下午
	中国共产党的指导思想
	罗艳艳  万同玉  曹绍军  靳  隽
	2201

2202

	11月1日下午
	中国共产党的纲领
	段东印  侯建国  王金文  仝士栋
	2101

2102

	11月7日上午
	中国共产党的宗旨
	冯  杰  孟  勇  张红涛  李孟卿
	2101

2102

	11月7日上午
	共产党员的条件
	魏文君  王正晓  蒋利国  刘  洁
	2201

2202

	11月7日下午
	中国共产党的宗旨
	冯  杰  孟  勇  张红涛  李孟卿
	2201

2202

	11月7日下午
	共产党员的条件
	魏文君  王正晓  蒋利国  刘  洁
	2101

2102

	11月8日上午
	以实际行动做一名合格的共产党员
	王志凯  胡仕坤  卢光洲  任玉明
	2101

2102

	11月8日上午
	发展党员工作的方针和程序
	李  庚  李秀玲  任  峰  张  伟
	2201

2202

	11月8日下午
	以实际行动做一名合格的共产党员
	王志凯  胡仕坤  卢光洲  任玉明
	2201

2202

	11月8日下午
	发展党员工作的方针和程序
	李  庚  李秀玲  任  峰  张  伟
	2101

2102

备注：11月8日下午课后考试，由主讲教师监考。

中共新乡医学院委员会党校

                                                        2009年10月23日
PAGE
2